
Ÿ¢è S¢¼Ð¢H Ÿ¢èÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è çÎÝïà¢ Ú¢}¢Ï¢¢ï{ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ïà¢ Ú¢}¢Á¢è ²¢Î±
Ÿ¢è à¢ïÚÏ¢ã¢ÎéÚ ãÚèÜïUà¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ¥L‡¢ÜéU}¢¢Ú ÐéÚ¯¢ïœ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ãçÚÐíS¢¢Î Ú¢}¢x¢¢ïÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è à¢ñHï¯|¢¢§ü Î¢¼¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ç±±ïÜUÜéU}¢¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è ãï}¢æ¼ HË¢ÝÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. à¢ïÚÏ¢ã¢ÎéÚ ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±ÐéÁ¢Ý ¥¿¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è H¢HÁ¢è ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢Ó¢æÎÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢¥Ó¢H ²¢Î±
Ÿ¢è |¢¢ïH¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±

    

Ÿ¢è S¢¼Ð¢H Ÿ¢èÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è çÎÝïà¢ Ú¢}¢Ï¢¢ï{ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ïà¢ Ú¢}¢Á¢è ²¢Î±
Ÿ¢è à¢ïÚÏ¢ã¢ÎéÚ ãÚèÜïUà¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ¥L‡¢ÜéU}¢¢Ú ÐéÚ¯¢ïœ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ãçÚÐíS¢¢Î Ú¢}¢x¢¢ïÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è à¢ñHï¯|¢¢§ü Î¢¼¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ç±±ïÜUÜéU}¢¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è ãï}¢æ¼ HË¢ÝÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. à¢ïÚÏ¢ã¢ÎéÚ ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±ÐéÁ¢Ý ¥¿¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è H¢HÁ¢è ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢Ó¢æÎÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢¥Ó¢H ²¢Î±
Ÿ¢è |¢¢ïH¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±

    

Ÿ¢è Ï¢ã¢ÎéÚ ²¢Î±
Ÿ¢è ÜU}¢Hïà¢ Ï¢ÇïH¢H ²¢Î±
Ÿ¢è ¤Î²Ú¢}¢ Ï¢é{Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Îï±ï‹Îí Á¢²±èÚôS¢ã ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢ê Ú¢}¢H¶Ý ²¢Î±
Ÿ¢è ç±Ý¢ïÎ Ï¢ÎíèÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è ¥}¢ÚÝ¢‰¢ Ú¢}¢çRUÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è ç±Á¢²Ï¢ã¢ÎéÚ Ú¢}¢à¢æÜUÚ ²¢Î±
Ÿ¢è ¥±{ïà¢ ²¢Î± 
Ÿ¢è }¢Ý¢ïÁ¢ÜéU}¢¢Ú Î¢ÝÏ¢ã¢ÎéÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. ÜU}¢Hïà¢ Ú¢}¢H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è Ï¢¢Ï¢éH¢H Ðè. ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢¥¢S¢Úï S¢¢ïÝ§üÚ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ïà¢ ¥Ýæ¼Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ç~¢|¢é±Ý ²¢Î±
Ÿ¢è }¢ãï‹ÎíÜéU}¢¢Ú ¥à¢¢ïÜUÜéU}¢¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è |¢¢§üH¢H ¥Á¢éüÝ ²¢Î±

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 LÐ²
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2100 LÐ²ï
2000 LÐ²ï
1500 LÐ²ï
1500 LÐ²ï

1,111 LÐ²ï
1,111 LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2100 

2000 

1500 

1500 

1,111 

1,111 

LÐ²
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

Ÿ¢è à¢¢çHÜUÚ¢}¢ ¥¢Ú. ²¢Î±
Ÿ¢è H¢HÏ¢ã¢ÎéÚ Ó¢‹ÎíÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è Ú}¢ïà¢ Ú¢}¢{Ýè ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢ÐíÜU¢à¢ ç±Á¢² ôS¢ã ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±Ð¢H Ðè. ²¢Î±
Ÿ¢è à²¢}¢ÜéU}¢¢Ú }¢éHÓ¢æÎ ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±Ú¢}¢ Ú¢Á¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Î¢}¢¢ïÎÚ ²¢Î±
Ÿ¢è ÐÚà¢éÚ¢}¢ x¢²¢ÎèÝ ²¢Î±
Ÿ¢è ç±Ýï¯ S¢ÁÁ¢Ý ôS¢ã ²¢Î±
Ÿ¢è ¥ç¶Hïà¢ÜéU}¢¢Ú Ú¢Á¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ï¢ëÁ¢H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. §üà±Ú ²¢Î±

Ÿ¢è Ú¢Á¢¢Ú¢}¢ Ú¢Á¢Ð¢H ²¢Î±

Ÿ¢è çÝ¼èÝ ²¢Î±
Ÿ¢è ÐæÓ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. çÏ¢Á¢²ÐíÜU¢à¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢{ïà²¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. Ú}¢¢à¢æÜUÚ Ú¢}¢}¢ê<¼ ²¢Î±
Ÿ¢è ÝÚïà¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Úç±‹Îí Îï±èÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è ÎèÐÜU Îï±èÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è çÏ¢íÁ¢ÜïUà¢ Ú¢{ïà²¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ²¢ïx¢ï‹Îí x¢¢ïÚ¶Ý¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ÜéU}¢¢Ú Ðíï}¢Ï¢ã¢ÎéÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢Ý²Ý ²¢Î±
Ÿ¢è ÈéUH}¢¢Ý Ú¢}¢ç¼HÜU ²¢Î±
Ÿ¢è ÎèÝ¢Ý¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è S¢éÚï‹Îí ²¢Î±

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

1100 LÐ²ï
LÐ²ï1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1100 LÐ²ï
1000 LÐ²ï

 

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1000 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

…² }¢¢{± ! …² ²¢Î± !
S¢}¢x¢í |¢¢Ú¼S¢}¢x¢í |¢¢Ú¼

²¢Î±  „ï±¢ „}¢¢…
 x¢éÁ¢Ú¢¼ Ú¢Á² ±¯ü 

Î¢Ý-Î¢¼¢¥¢ï ÜUè S¢éÓ¢è
2026 

²¢Î±  „ï±¢ „}¢¢…
 x¢éÁ¢Ú¢¼ Ú¢Á² ±¯ü 2026 

Î¢Ý-Î¢¼¢¥¢ï ÜUè S¢éÓ¢è

¥ÝéÎ¢Ý ÜïU çH» SÜïUÝ ÜUÚï JÎïÝï 

308, çRUà¢ ¥¢ÜUüïüÇ, ¼è„Úè }¢ææç…H, ¥Î¢‡¢è „ÜUüH ÜUï Ð¢„, 
„ÚÎ¢Ú ÐÅïH Úèæx¢ Ú¢ïÇ, Ú¢}¢¢ïH, ¥ã}¢Î¢Ï¢¢Î-382449

 

M. : 9825254763
E-mail : yadavsewasamaj@gmail.com | Website : www.yadavsewasamaj.in  

• ÜU¢²¢üH² •

¥¢ÐÜïU ÜUè}¢¼è (¥}¢éË²) ²¢ïx¢Î¢Ý ÜïU çH» 
²¢Î± S¢ï±¢ S¢}¢¢Á¢ ÜUè ¼ÚÈU S¢ï 
¥¢Ð S¢|¢è ÜU¢ï Š¢‹²±¢Î ....



Ÿ¢è S¢‹Ýè ÝÚïà¢Ï¢¢Ï¢é ²¢Î±
Ÿ¢è çÏ¢íÁ¢ïà¢ÜéU}¢¢Ú Ðè. ²¢Î±
Ÿ¢è }¢éÜïUà¢ Á¢x¢{¢Úè ²¢Î±
Ÿ¢è ¥±{ïà¢ ¥¢Ú. ²¢Î±
Ÿ¢è S¢æÁ¢² x¢¢ïÐ¢H ²¢Î±
Ÿ¢è }¢éH¢²}¢ ôS¢ã »H. ²¢Î±
Ÿ¢è Ú}¢ïà¢|¢¢§ü Ÿ¢èÝ¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ç{Úï‹Îí ¥ÓÀïH¢H ²¢Î±
Ÿ¢è }¢ãï‹Îí Îé{Ý¢‰¢ ²¢Î± 
Ÿ¢è x¢æx¢¢ÐíS¢¢Î Á¢ï. ²¢Î±
Ÿ¢è ãèÚ¢H¢H Ú¢}¢¢{¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è Îï±èÐíS¢¢Î à¢¢æç¼H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢ÐíS¢¢Î à¢¢æç¼H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è S¢é|¢¢¯ }¢‡¢èH¢H ²¢Î±
Ÿ¢è ÎèÐÜUÜéU}¢¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è Ï¢Ý±¢ÚèH¢H ¥¢Ú. ²¢Î±

Ÿ¢è}¢¼è ²à¢¢ïÎ¢ |¢¢ïH¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è çÁ¢¼ïà¢ ¥¢Ú. ²¢Î±
Ÿ¢è ÐêÝ}¢Ó¢‹Îí Ú¢}¢çÝ±¢S¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢ÜïUà¢|¢¢§ü Ú¢}¢çÝ±¢S¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ÐíÎèÐ S¢ê²üH¢H ²¢Î±
Ÿ¢è ¥¢ï}¢ÐíÜU¢à¢ Ðè.²¢Î±
Ÿ¢è çÏ¢Úï‹Îí ôS¢ã ²ÎéÝ¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ¥±{ïà¢ Ý±H ²¢Î±
Ÿ¢è S¢éÚïà¢ÜéU}¢¢Ú Ÿ¢èÚ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ¥¢à¢¢Ú¢}¢ ¥±ÚÝ ôS¢ã ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢{ïà²¢}¢ Ú¢}¢Ð¢H ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢çÜUà¢Ý ãï¼Ú¢}¢ ²¢Î± 
Ÿ¢è ÐíãH¢Î ôS¢ã Ï¢Á¢Ú ôS¢ã ²¢Î±

Ÿ¢è Ú¢}¢|¢¢§ü Ú¢}¢Ï¢vS¢ ²¢Î±

Ÿ¢è Ú¢}¢Ý¢Ú¢²‡¢ »S¢. ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ÜéU}¢¢Ú Ú}¢ïà¢Ó¢‹Îí ²¢Î±
Ÿ¢è }¢éÜïUà¢ÜéU}¢¢Ú S¢y²Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ïà¢ çà¢±Ú¢}¢ ²¢Î±

41,000 

35,151 

31,111 

31,000 

21,551 

21,111 

21,111 

21,000 

20,000 

20,000 

12,501 

11,911 

11,701 

11,251 

11,111 

11,100 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

11,051 

11,000 

11,000  

11,000  

11,000  

10,000  

LÐ²ï
LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

Ÿ¢è S¢y²Îï± Ú¢}¢Îï± ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±Ï¢ã¢ÎéÚ ÜæUà¢Ú¢Á¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ÜéU}¢¢Ú Îï±Ý¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢¢{¢Ú ¥¢Ú. ²¢Î±

Ÿ¢è Ú¢}¢}¢éÝèÏ¢ »}¢. ²¢Î±
Ÿ¢è ¼ïÁ¢Ï¢ã¢ÎéÚ Ï¢è. ²¢Î±
Ÿ¢è Ó¢æÎí|¢±Ý Ï¢è. ²¢Î±
Ÿ¢è }¢Ý¢ïÁ¢ÜéU}¢¢Ú Á¢ï. ²¢Î±
Ÿ¢è Ú‡¢Á¢è¼ ôS¢ã ¥Á¢éüÝ ôS¢ã ²¢Î±
Ÿ¢è Á¢à¢±æ¼ ôS¢ã ¥¢§ü. ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢Á¢¼Ý ¥²¢ïŠ²¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ïà¢ ÎéÏ¢Úè ²¢Î±
Ÿ¢è H¢HÁ¢è S¢ã¢ïÎÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Úç±‹ÎíÜéU}¢¢Ú ç±l¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è çÜUÚÝ ÝæÎçÜUà¢¢ïÚ ²¢Î±
Ÿ¢è ©Î²Ú¢Á¢ Ú¢}¢¥ã¢ñÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢{ïà²¢}¢ Ú¢}¢{Ýè ²¢Î±
Ÿ¢è S¢æ¼Ú¢}¢ ãèÚ¢H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è çÏ¢Á¢Hè à²¢}¢Ï¢ÚÝ ²¢Î±
Ÿ¢è ¥Á¢² Ï¢ír}¢¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ÜéU}¢¢Ú }¢¢¼¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è Ðíï}¢|¢¢§ü ÜïU. ²¢Î±
Ÿ¢è ¥à¢¢ïÜUÜéU}¢¢Ú Ú¢{ïà²¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ó¢æÎí¢ ç±|¢é¼è ²¢Î±

Ÿ¢è §‹ÎíÁ¢è¼|¢¢§ü ÜUÇïÎèÝ ²¢Î± (ç±S¢Ýx¢Ú)
Ÿ¢è ¼éHS¢èÚ¢}¢ Ú¢}¢Îœ¢ ²¢Î±

Ÿ¢è Ú¢Á¢ï‹Îí Ú¢}¢¢²‡¢ ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±ÐíS¢¢Î Ó¢æÎíÏ¢Hè ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢H¶Ý Á¢ï. ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢{èÜU¢ Á¢ï. ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±}¢é¼èü |¢x¢±¼èÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è ç±Ý¢ïÎ |¢éÚèôS¢ã ²¢Î±
Ÿ¢è çÎÝïà¢ }¢æx¢L ²¢Î±
Ÿ¢è ¥à¢¢ïÜU ÜU‹ãñ²¢H¢H ²¢Î±

5,551 

5500 

5,111 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5,555 LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

5,111 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

LÐ²ï
LÐ²ï

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

Ÿ¢è Ú¢{ïà²¢}¢ ãÚèà¢æÜUÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. S¢æÎèÐÜéU}¢¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±Ý¢Ú¢²‡¢ ãèÚ¢H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è S¢æ¼¢ï¯ Ÿ¢è Ï¢Ï¢Ý ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢Ï¢ã¢ÎéÚ ÚÍ¢éÝ¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è }¢Ý¢ïÁ¢ çÜUà¢Ý|¢¢§ü ²¢Î±
Ÿ¢è ÜñUH¢à¢ }¢éÝïEÚ ²¢Î±
Ÿ¢è S¢çÓ¢Î¢ÝæÎ Ú¢}¢S¢ã¢² ²¢Î±
Ÿ¢è }¢é‹ÝèH¢H Ú¢Á¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è |¢è}¢ôS¢ã Ú¢}¢ÎéH¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ÜéU}¢¢Ú Ú¢}¢Î¢S¢ ²¢Î±
Ÿ¢è S¢éÝèH Îï±èÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è ÜU}¢Hïà¢ ²¢Î± 
Ÿ¢è çà¢çÜUHÚ¢² ²¢Î±
Ÿ¢è S¢}¢ÚÁ¢è¼ ²¢Î±
Ÿ¢è çÏ¢íÁ¢Ð¢H ²¢Î±
Ÿ¢è ç±Ý¢ïÎ ¥¢à¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è S¢éÝèH ¥¢à¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Á¢è²¢H¢H ²¢Î±
Ÿ¢è ãÚïÚ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú‡¢Á¢è¼ Ú¢}¢Îï± ²¢Î±
Ÿ¢è Ú}¢¢ÜU¢æ¼ Ú¢}¢Á¢S¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ï¢HÚ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢çÁ¢¼Ú¢}¢ Ú¢}¢ÜïU±H ²¢Î±
Ÿ¢è Úç±‹Îí }¢ã¢Îï± ²¢Î±
Ÿ¢è Ï¢æà¢Ú¢Á¢ Ú¢}¢Î¢S¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢Ó¢çÚ~¢ Ú¢}¢çÐ²¢Úï ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢©çÓ¢¼ Ú¢}¢çÐ²¢Úï ²¢Î±
Ÿ¢è ¥¢ï}¢ÜU¢Ú Ú¢}¢Ó¢çÚ~¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ÝæÎçÜUà¢¢ïÚ Ú¢}¢Ð¢H ²¢Î±
Ÿ¢è }¢çÝ¯ Á¢x¢Îèà¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ïà¢ Ú¢}¢Ï¢Ó¢Ý ²¢Î±
Ÿ¢è S¢éÚï‹Îí Ú¢}¢S¢ï±ÜU ²¢Î±
Ÿ¢è çÁ¢¼ï‹Îí Ú¢}¢Î¢S¢ ²¢Î±

5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï
5100 LÐ²ï 

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

5100 

LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï
LÐ²ï

Ÿ¢è Ú}¢ïà¢ÜéU}¢¢Ú Ú¢}¢¥¢S¢Úï ²¢Î±
Ÿ¢è S¢éÚïà¢ S¢ã¢Ï¢ÎèÝ ²¢Î±
Ÿ¢è ÜU}¢Hïà¢ }¢ãïà¢|¢¢§ü ²¢Î±
Ÿ¢è çà¢±|¢±Ý ¥Hx¢éÚ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è ²¢ïx¢ïà¢ Ú¢}¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è ¥L‡¢ Ú¢}¢Ï¢¢Ï¢é ²¢Î±
Ÿ¢è Ðíç±‡¢ Ú}¢¢à¢æÜUÚ ²¢Î±
Ÿ¢è Ó¢æÎíïà¢ x¢æx¢¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±

Ÿ¢è Ð±ÝÜéU}¢¢Ú Ú¢}¢çÜUà¢Ý ²¢Î±
Ÿ¢è ç±Ý¢ïÎÜéU}¢¢Ú H¢HÏ¢ã¢ÎéÚ ²¢Î±
Ÿ¢è ÚæÁ¢Ý¢ çÁ¢¼ï‹Îí ²¢Î±
Ÿ¢è ÎÎÝÐíS¢¢Î ¥²¢ïŠŒÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è x¢²¢ÐíS¢¢Î Ú¢}¢x¢éH¢}¢ ²¢Î±

Ÿ¢è ¥ÓÀïH¢H S¢y²Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢{ïà²¢}¢ Ð¢ÚS¢Ý¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢}¢H¶Ý ²¢Î± (Ó¢¢æx¢¢ïÎÚ)
Ÿ¢è Ú¢{ïà²¢}¢ ¥¢ïÚèÚ¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ç¢ò. S¢ê²üÎèÝ ÚÍ¢éÝ¢‰¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Îéx¢ïüà¢ x¢‡¢ïà¢ ²¢Î±
Ÿ¢è Ï¢¢Ï¢éÚ¢}¢ ±¢S¢éÎï± ²¢Î±

Ÿ¢è Ú¢ÜïUà¢ x¢¢ïÐèÜéU}¢¢Ú ²¢Î±
Ÿ¢è Ú}¢¢à¢æÜUÚ ¥Š²¢ÐíS¢¢Î ²¢Î±
Ÿ¢è ¥Á¢è¼ çà¢±}¢é¼èü ²¢Î±
Ÿ¢è Ú¢Á¢ÜéU}¢¢Ú Ú¢Á¢¢Ú¢}¢ ²¢Î±
Ÿ¢è S¢é|¢¢¯ çÝÚæÁ¢Ý ²¢Î±
Ÿ¢è S¢}¢¢ïÎÜéU}¢¢Ú }¢‰¢éÚ¢Ðí¢S¢Î ²¢Î±
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